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Zastavka | nast. | zona Stop | Platform | Fare zone

= Bratislava, AS
Bratislava, Racianske myto
Bratislava, Patronka
e Bratislava, Stn. Lamac
Bratislava, Vrancovicova
Bratislava, Hodoninska
Bratislava, Pri krematdriu
Bratislava, Krce
Stupava, Mést
Stupava, Skola
Stupava, Centrum
Stupava, Aut. stanica
Stupava, Rozvodria
Lozorno, Obecny trad
Lozorno, Zékladna skola
Lozorno, Karpatska
Jablonové, Centrum
Pernek, Obecny trad
Kuchyra, Horny dvor
Kuchyna, Skola
Kuchyria, Kostol
Kuchyna, Rzcestie Vyvrat
Rohoznik, Priehrada
Rohoznik, Tesco
= 289 smer Malacky
=> 289 smer Plavecky Peter
Rohoznik, Tesco
Rohoznik, Sidlisko

odch.

prich.

odch.
prich.
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= - spoje nadvazujlce na linku 269

! -spoj ide po inej trase

VSetky zastavky st na znamenie

- nepremdva od 30.6. do 29.8. a od 30.10. do 31.10.
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Dopravca Operator:

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
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= Bratislava, AS

Bratislava, Racianske myto

Bratislava, Patronka

e Bratislava, Stn. Lamac
Bratislava, Vrancovicova
Bratislava, Hodoninska
Bratislava, Pri krematoriu
Bratislava, Krce

Stupava, Mést

Stupava, Skola

Stupava, Centrum
Stupava, Aut. stanica
Stupava, Rozvodria
Lozorno, Obecny trad
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Kuchyna, Rzcestie Vyvrat
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- nepremdva od 30.6. do 29.8. a od 30.10. do 31.10.
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Dopravca Operator:

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
B4 Drienovd 31, 821 01 Bratislava
¢ +421915733733

Prepravny poriadok IDS BK:
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Zastavka | nast. | zona Stop | Platform | Fare zone
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® Bratislava, Autobusova stanica
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Rohoznik, Sidlisko odch. B 247 03:47
Rohoznik, Tesco A 247 03:50
Rohoznik, Priehrada B 247 03:53
Kuchyna, Rézcestie Vyvrat B 237 03:54
Kuchyna, Kostol B 237 03:57
Kuchyfia, Skola B 237 03:58
Kuchyra, Horny dvor B 237 04:00
Pernek, Obecny trad B 237 04:04
Jablonové, Centrum B 221 04:09
Lozorno, Karpatska B 221 04:14
Lozorno, Zakladn4 $kola A 221 )
Lozorno, Obecny trad B 221 04:16
Stupava, Rozvodria B 111 04:20
= Stupava, Aut. stanica B 111 04:24
Stupava, Centrum B 111 04:26
Stupava, Skola B 111 04:28
Stupava, Mast B 111 04:29
Bratislava, Zahumenska A 101 04:32
Bratislava, Krce A 101 04:33
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Z 100 05:01

Bratislava, Pri krematoriu
Bratislava, Hodoninska
Bratislava, Vrancovicova
e Bratislava, Stn. Lamac
Bratislava, Patronka
@4 Bratislava, Pod stanicou
Bratislava, Racianske myto
Bratislava, Krizna
= Bratislava, Autobusova stanica prich.

! -spoj ide po inej trase
VSetky zastavky st na znamenie

- nepremdva od 30.6. do 29.8. a od 30.10. do 31.10.

- premava od 30.6. do 29.8. a od 30.10. do 31.10.
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17:38
17:39
17:42
17:43
17:47
17:48
17:50
17:52
17:56
18:01
18:04
18:06
18:11

30
R

17:57
18:00
18:03
18:04
18:07
18:08
18:10
18:14
18:19
18:24

18:26
18:30
18:34
18:36
18:38
18:39
18:42
18:43
18:47
18:48
18:50
18:52
18:56
19:01
19:04
19:06
19:11

Dopravca Operator:

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
B4 Drienovd 31, 821 01 Bratislava

¢ +421915733733

Prepravny poriadok IDS BK:
www.idsbk.sk

32

18:57
19:00
19:03
19:04
19:07
19:08
19:10
19:14
19:19
19:24

19:26
19:30
19:34
19:36
19:38
19:39
19:42
19:43
19:47
19:48
19:50
19:52
19:56
20:01
20:04
20:06
20:11

34

19:57
20:00
20:03
20:04
20:07
20:08
20:10
20:14
20:19
20:24

20:26
20:30
20:34
20:36
20:38
20:39
20:42
20:43
20:47
20:48
20:50
20:52
20:56
21:01
21:04
21:06
21:11

36

20:57
21:00
21:03
21:04
21:07
21:08
21:10
21:14
21:19
21:24

21:26
21:30
21:34
21:36
21:38
21:39
21:42
21:43
21:47
21:48
21:50
21:52
21:56
22:01
22:04
22:06
22:11



B4 Drienovd 31, 821 01 Bratislava

.)%\ Orrlvo @g Dopravca Operator:
@ 2 6 9 G /A IDSBK  ARRIVA Mobility Solutions, s.r.0.

. ” . ¢ +421915733733 =1: E
» BratISIava, AutObusova stan Ica Plati od | Effective: 01.06.2025 Prepravny poriadok IDS BK: 7
Licencné ¢islo linky: 010269 www.idsbk.sk =

Zastavka | nast. | zéna Stop | Platform | Fare zone Volny den Wknd, holiday

202 204 206 208 210 212 214 216 218 220 222 224 226 228 230 232 234 236
®t &t et &t 6t &t &t &t &t &t &t 6t &t &t 6t &t et ot

Rohoznik, Sidlisko odch. B 247 03:47 04:57 05:57 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57
Rohoznik, Tesco A 247 03:50 05:00 06:00 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00
Rohoznik, Priehrada B 247 03:53 05:03 06:03 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03
Kuchyna, Rézcestie Vyvrat B 237 03:54 05:04 06:04 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04
Kuchyna, Kostol B 237 03:57 05:.07 06:07 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07
Kuchyfia, Skola B 237 03:58 05:08 06:08 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08
Kuchyfa, Horny dvor B 237 04:00 05:10 06:10 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 1510 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10
Pernek, Obecny trad B 237 04:04 05:14 06:14 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 1214 13:14 1414 15114 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14
Jablonové, Centrum B 221 04:09 05:19 06:19 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 1519 16:19 17:19 1819 19:19 20:19 21:19
Lozorno, Karpatska B 221 04:14 05:224 06:24 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 1524 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24
Lozorno, Zakladné $kola A 221 ) ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
Lozorno, Obecny trad B 221 04:16 05:26 06:26 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26
Stupava, Rozvodria B 111 04:20 05:30 06:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30
== Stupava, Aut. stanica B 111 04:24 05:34 06:34 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34
Stupava, Centrum B 111 04:26 05:36 06:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36
Stupava,ékola B 111 04:28 05:38 06:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38
Stupava, Mast B 111 04:229 05:39 06:39 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39
Bratislava, Zahumenska A 101 04:32 05:42 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 1542 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42
Bratislava, Krce A 101 04:33 05:43 06:43 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 1543 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43
A 101 04:37 05:47 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 1547 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47

A 101 04:38 05:48 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 1548 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48

A 101 04:40 05:50 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50

A 101 04:42 05:52 06:52 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52

A 100 04:46 05:56 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56

D 100 04:51 06:01 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01

E 100 04:54 06:04 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04

E 100 04:56 06:06 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06

Z 100 05:.01 06:11 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 1211 13:11 1411 1511 1611 1711 1811 1911 20:11 2111 22:11

Bratislava, Pri krematoriu
Bratislava, Hodoninska
Bratislava, Vrancovicova
e Bratislava, Stn. Lamac
Bratislava, Patronka
@4 Bratislava, Pod stanicou
Bratislava, Racianske myto
Bratislava, Krizna
= Bratislava, Autobusova stanica prich.

! -spoj ide po inej trase
VSetky zastavky st na znamenie
- nepremdva od 30.6. do 29.8. a od 30.10. do 31.10.
- premava od 30.6. do 29.8. a od 30.10. do 31.10.



